
MIÉRCOLES 10 DE FEBRERO DE 2021Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 34

B
O

C
M

-2
02

10
21

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

6 ORDEN 72/2021, de 28 de enero, de la Consejería de Sanidad, por la que se re-
suelve la Orden 924/2020, de 29 de julio, de la referida Consejería (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de agosto de 2020), por la que se
convoca, para su cobertura interina, un puesto de trabajo en esta Consejería de
Sanidad, y se constituye lista de espera para futuras coberturas interinas de
puestos de esta Consejería.

Convocado por Orden 924/2020, de 29 de julio, de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de agosto de 2020), el puesto de trabajo nú-
mero 51403, denominado Técnico de Grado Medio, perteneciente a la Dirección General de
Salud Pública, y se preveía la constitución de lista de espera para futuras coberturas interi-
nas de puestos de esta Consejería.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad.

DISPONGO

Primero

Se declara seleccionado para el puesto de trabajo convocado al aspirante que se expre-
sa en el Anexo I a la presente Orden.

El interesado recibirá la oportuna notificación de nombramiento con el fin de efectuar
la correspondiente toma de posesión.

Segundo

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Espe-
cialidad Consumo, Subgrupo A2, de Administración Especial de la Comunidad de Madrid,
derivada de la Orden 924/2020, de 29 de julio, de la Consejería de Sanidad, tal y como fi-
gura en el Anexo II de la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 28 de enero de 2021.—El Consejero de Sanidad, por delegación Orden
1122/2017, de 4 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 298
de 15 de diciembre de 2017), el Secretario General Técnico, Francisco Javier Carmena Lozano.



MIÉRCOLES 10 DE FEBRERO DE 2021B.O.C.M. Núm. 34 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

10
21

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS

51403

CONSEJERIA SANIDAD
VICECONSEJERIA SALUD PÚBLICA Y PLAN COVID-19
DIRECCION GENERAL SALUD PÚBLICA
SUBDIRECCION GENERAL PROMOCIÓN, PREVENCIÓN Y
EDUCACIÓN PARA LA SALUD
AREA DE ADICCIONES
UNIDAD TECNICA DE INSPECCION E INSTRUCCION

Puesto de Trabajo:
TECNICO DE GRADO MEDIODenominación     :

20
BGrupo                :

N.C.D.               :
   6.844,20C. Específico      :

**5*9*44*

ALCAZAR RUIZ,SANTIAGO
VICENTE

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



MIÉRCOLES 10 DE FEBRERO DE 2021Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 34

B
O

C
M

-2
02

10
21

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS D.N.I.

San Cristóbal Romero, Mª Carmen *68*0*0* 1
Rodríguez Montoya, Fernando 0**05**8 2
Rodríguez Valbuena, María Luisa 0*7*5*3* 3
Alcázar Ruiz, Santiago Vicente *75*9*4* 4
Baeza Labrador, Sonia *15*2*6* 5
Cepedano Beteta, Francisco 5*3*6**0 6
Sánchez Chinarro, Lucía *31**10* 7
Diego Díaz Plaza, Marta de *70**67* 8
Romero Nieto, María Isabel *2*0*74* 9
Rodríguez González, Juan Carlos *0*15*4* 10
Camba Martín, Ana María 5**1*98* 11
Lorenzo Pulido, José Antonio *2*26*6* 12
Lorenzo Utrera, María Mercedes 0**4*2*7 13
Miguel Pinar, Mª Eugenia de *1*11**8 14
Montero Carbonero, Maria del Pilar 5**54*6* 15
Novegil Arosa Sara *7*5*99* 16
Ortega Martín, María Nieves 5*4*9*6* 17
Ramos Calvo, Mª Áurea 7**23*8* 18
Rey Pintado, Luis Miguel *26*6*8* 19
Rodríguez Garrido, José Manuel 0*9*9**9 20
Sánchez-Sonseca Calderón, Miriam 5*1*1**1 21
Vázquez Delgado, Rosa María 5*0**1*0 22
Álvarez Sousa, Begoña *44*6**4 23
Andrés Araoz, María Sonsoles 5**1*86* 24
Bajo Miguel, Ana Rosa 0**89**4 25
Canelada Zurdo, Silvia 5*3*6*6* 26
Cuartero González, Mariano 0*4*1*6* 27
Fernández López, María Nuria 1*7**47* 28
Fernández Ramos, Tatliana 5**6*6*1 29
Ferreiro Morales, María Carmen 5**1*11* 30
Galache Ríos, Pedro Javier 0**1*8*3 31
García García, Susana 5*1*0*4* 32
Hortelano de Dios, María Cristina 5**4*8*1 33
Jiménez Rubio, Patricia 0*6*7**0 34

ORDEN BOLSA

ESPECIALIDAD CONSUMO

LISTA DE ESPERA

COBERTURA INTERINA
ORDEN 924/2020, DE 29 DE JULIO

BOCM 11 DE AGOSTO DE 2020
NPT. 51403, TÉCNICO DE GRADO MEDIO Y LISTA DE ESPERA

CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS

ANEXO II



MIÉRCOLES 10 DE FEBRERO DE 2021B.O.C.M. Núm. 34 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

10
21

0-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Castillo Martínez de Victoria, Emilio *31*6**1 35
Carrillo Bustos, María 5**81*1* 36
Laria Vázquez, Andrés *7*78**6 37
López Escobar, Oscar Raúl 5**32*9* 38
Marina Corro, María Gema *5*2*89* 39
Martín García, María Pilar 0*4**82* 40
Ramos Serrano, Manuel 5**71*7* 41
Rodríguez Fernández, Francisco 0**2*71* 42
Sanz López, Coral 5*9*1**0 43
Torres Villa, Esther *2*84*4* 44
Ballasteros Plaza, María Soledad 5*1**4*8 45
Camba Martín, María Lourdes 5**09*6* 46
Cintero Chamizo, Francisco Javier *20**2*7 47
Fernández Parral, Sergio *1*78**5 48
García de Fernando Moreno, José Luis 0*8**53* 49
Garcia Garcia, María Elena 5**1*1*6 50
García López, Ignacio *14*6**8 51
García-Barroso Rodríguez, Consuelo *89*4*9* 52
Jiménez Rojo, Marcos Manuel *9*34*7* 53
Nonay Vela, Milagros 1*4*7*0* 54
Mingo Ballesteros, María Yolanda 0**28*3* 55
Sanz Gil, Beatriz *28*7*7* 56
Seco Contreras, Eduardo *0*4*00* 57
Díaz Rodríguez, Irene *1*4*73* 58
González González, Tamara 7*8*7**3 59
Iglesias González, Hilario *3*1*25* 60
Jiménez García-Montesinos, Natalia *2*20*4* 61
Cortés Rodríguez, Consuelo *07*0**3 62
Sacristán Romero, Francisco *3*04*0* 63
Pernas Segura, Juan Antonio 5**33*0* 64
Lara Ortíz, Álvaro 1**4*5*5 65
Larena de Mingo, María Jesús Estela 5*7**3*8 66
Moreno Cabrera, José Antonio 5*7*9*6* 67
Pérez García, María Magdalena 0*2**3*2 68
Pérez Ruiz, María 4**8*6*2 69
Puche Alosete, Ignacio 5*8**4*5 70
Rayo Alonso, Fernando *3*2*35* 71
Rodríguez Rey, Andrea 4**6*25* 72
Sanchidrián Sánchez, Olga 0*5*7*4* 73
Segovia Segovia, Gema *2*0*5*4 74
Torres Martín, Elsa Lucía *35**62* 75
Trigoso Alia, Ernesto *0*0*4*8 76
Velez Álvarez, Marcos *0*2*2*8 77
Arbiza Jimenez, Andrés 0*6**8*6 78
Bernabéu González, Paloma 0**20*6* 79
Carod Arto, Sonia *63*9**4 80
Casals Vázquez, Alicia 7**84**1 81
Criado Flores, Cristina 0*7*2**2 82



MIÉRCOLES 10 DE FEBRERO DE 2021Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 34

B
O

C
M

-2
02

10
21

0-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cruz Moreno, Paula de la 5**27*0* 83
Dacosta Herrera, Mª del Pîlar *8*2*92* 84
Díaz Fernández, Susana *97**47* 85
Donesteve Velázquez-Gaztelu, Carlos 0**04**3 86
Encabo López, Susana 5**0*6*7 87
Esteban de Ramón, Diego 1*8**03* 88
Fernández De Ramón, Javier *25*3**8 89
Fernández Rodríguez, Nuria Raquel *57*5**0 90
Fuente Maqueda, Sergio de la *7*20*4* 91
Gaitán Benítez, María Montserrat *0*1*9*1 92
Gallego López, Mª Inmaculada *2*8*00* 93
García Sáiz, Carlos *2*8*93* 94
Gil Móreno, Nuria *54*7*7* 95
Gil Puente, Virginia Rosario *1*87*0* 96
Gómez Simón, Nuria *2*35*0* 97
Gómez Urbano, Víctor Manuel *6*1*1*1 98
González de Antonio, Lourdes *19**07* 99
González de Antonio, Marta 0*9**0*6 100
González Jiménez, Álvaro 1*8**0*0 101
Guzmán López, Alfonso *75*6*3* 102
Jiménez Paz, María Inmaculada *90*2*7* 103

(03/3.282/21)


		2021-02-10T08:29:27+0100




